Администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.07.2022

№313-р

О признании утратившим силу распоряжения администрации Темтовского сельсовета Уренского муниципального района Нижегородской области от 11 января 2010г. №4 «0 квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Темтовской местной администрации Уренского муниципального района» (с изменениями, внесенными распоряжением администрации Темтовского сельсовета Уренского муниципального района Нижегородской области от 10 августа 2010 г. №55)
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Уренского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством, на основании заключения государственно-правового департамента от 13.07.2022 №9203, на предмет соответствия распоряжения администрации Темтовского сельсовета Уренского муниципального района Нижегородской области от 11 января 2010г. №4 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Темтовской местной администрации Уренского муниципального района» (с изменениями, внесенными распоряжением администрации Темтовского сельсовета Уренского муниципального района Нижегородской области от 10 августа 2010 г. №55) Конституции Российской Федерации, федеральному законодательству, законодательству Нижегородской области и уставу муниципального образования:
1.Признать утратившими силу:
-распоряжение администрации Темтовского сельсовета Уренского муниципального района Нижегородской области от 11 января 2010г. №4 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Темтовской местной администрации Уренского муниципального района»;
-распоряжение администрации Темтовского сельсовета Уренского муниципального района Нижегородской области от 10 августа 2010 г. №55 «О внесении изменений в распоряжение Темтовской местной администрации Уренского муниципального района Нижегородской области от 11.01.2010 №4 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Темтовской местной администрации Уренского муниципального района».
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы местного самоуправления

С.А. Смирнов